sultatione 6. Caldas de nominatione, quæst. 10. à numer. 29. Vera est Autoris decisio, quando testamentum potest sustineri, vt codicillus, vt quia habeat solennitates requisitas in codicillis, & clausulam codicillarem, vel licet facta testando, sit facta præsentis & acceptantis per viam donationis, aliàs falsa est, de quo vide quæ dixi lib. 3. quæstionum, quæstio. 22. per totam.

### Additio ad Decisionem

#### CXXVII.

**N**umer. 1. Vide quæ latè dixi lib. 3. quæstionum, quæstio. 23. numer. 3. vide quæ diximus ad decisionem. 116. num. 4.

### Additio ad Decisionem

#### CXXVIII.

**A**d decisionem præsentem vide aliquid per Puteum decisione. 315. & 226. lib. 2. & per Rebuff. in praxi beneficiari lib. 3. in regula de publicandis glo. 18. num. 7. & de fructibus pendentes tempore renuntiationis, vide Auend. responso 5. Gutierrez quæstione canonica. 33. decis. Perusin. 33. Gigan. de pensionibus, quæstione. 39. & quæstione. 53. & Ioan. Garciam in tract. de expensis, quæst. 16. Caualcant. decis. 44. à principio, parte. 1 & in indice decisionum, verbo, *Fructus*. Couar. lib. 1. variar. c. 15. num. 12. Molin. de primogenijs lib. 3. c. 11. per totum. Communis resolutio est, quod renuntiatario solum debentur fructus à die admittæ renuntiationis, & quod fructus pendentes distribuuntur pro rata, licet Auendañus dicat, quod integri pertinent ad successorem; seruandæ tamen sunt constitutiones & consuetudines episcopatum. Vide etiam ad hanc decisionem omnino Autores allegatos à Caualcano decisio. 44. & notabiliter

Hiero-

*Cald. de empis.  
cap. 34 n. 49*

Hieronymum Gabriel. qui in terminis huius decisionis loquitur, conf. 192. per totū vide etiā Viuium decis. 8. nu. 11.

**Additio ad Decisionem CXXIX.**

**V**ide quæ diximus ad decisionem

**Additio ad Decisionem CXXX.**

**H**æc decisio continet conclusionē satis practicā de locatione duobus facta, quod primus præferatur, etiam si secundo res sit tradita, de qua vide Anton Gabriel. lib. 3. cōmuniū cōclusionū, tit. de emptione & venditione, conclusionē 2. num. 5. & Bellacombā inter cōmunes diuersorū lib. 4. tit. 26. nu. 31. omnino Socin. qui singulariter loquitur conf. 29. num. 7. lib. 4. Ego omīssis superfluis, decisionē dominorū de Rota hic citatam, quæ hodie est 2. tit. de locato in antiquis, & eorū distinctionem magis probo, scilicet, quod si secundus retineat rem, præferatur per viā exceptionis, quia saltem detentio quam habet, aliquod ius debet illi causare ultra contractum, & quia contra eum vt tertiu detentatorem non habet actionem locator primus. Si verò non retineat, præferatur primus, non obstante prima traditione. Addo etiā, quod si primus habet hypothecam specialem vel generalem in re, semper præfertur, & potest auocare à secundo, & si secundus habeat, & non primus, semper etiā præfertur secundus: quod quadrat dictis in hac decisione, & his quæ dicit Socin. d. cōf. 29. qui singulariter loquitur, & sequitur distinctionē dominorum de Rota. Post hæc scripta vidi Couar. lib. 2. variarum, cap. 19. numer. 8. qui hanc tenet opinionem.